
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ABREU E LIMA

GABINETE DO PREFEITO
COMISSÃO ELEITORAL - COMDICA

EDITAL 01-2023 - ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
DE ABREU E LIMA – PE.
 
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE REGISTRO
 
Considerando o cronograma estabelecido na Terceira Errata ao
Edital;
 
Considerando que a referida Errata tornou pública a
possibilidade de interposição de recurso pelos candidatos cujas
inscrições foram preliminarmente indeferidas;
 
Considerando que a referida Errata possibilitou a juntada de
documentação, no prazo de 5 dias, pelos candidatos cujas
inscrições foram preliminarmente indeferidas;
 
Considerando, ainda, a convocação, devidamente publicada,
direcionada aos candidatos nela constantes para apresentação de
defesa sobre os pedidos de impugnação;
 
A Comissão Especial, designada para conduzir o pleito de
escolha dos novos conselheiros tutelares, RESOLVE:
 
1. Publicar o resultado da análise do pedido de registro de
candidatura, com os seus respectivos números de inscrição
abaixo:
 
01 - Allan Richard da Silva Lima – REGISTRO INDEFERIDO
02 – Sttefanny Ribeiro Ferreira – REGISTRO INDEFERIDO
03 – Anderson Romão da Silva - REGISTRO DEFERIDO
04 – Sandra Regina B. de França - REGISTRO DEFERIDO
05 – Ana Grazielle Francisca da Silva - REGISTRO DEFERIDO
06 – Luciene Avelina da Silva – REGISTRO DEFERIDO
07 – Rosangela Maria Leite Gomes - REGISTRO DEFERIDO
08 – Walkiria Tomaz Freitas da Silva – REGISTRO
INDEFERIDO
09 – José Carlos dos Santos – REGISTRO DEFERIDO
10 – Arthur Cesar Soares de Santana – REGISTRO
INDEFERIDO
11 – Ubiratan Campina da Silva – REGISTRO INDEFERIDO
12 – Claudenice Raimundo da Silva - REGISTRO DEFERIDO
13 – Tecio Henrique Pessoa Marinho – REGISTRO
INDEFERIDO
14 – Jaqueline Lino Lemos - REGISTRO DEFERIDO
15 – Roberto Patricio de Souza Junior – REGISTRO
INDEFERIDO
16 – Ana Julia Silva dos Santos – REGISTRO INDEFERIDO
17 – Luís Carlos Sales da Silva – REGISTRO INDEFERIDO
18 – Anderson da Silva Gomes - REGISTRO INDEFERIDO
19 – Amós Rodrigues Penna - REGISTRO DEFERIDO
20 – Morrison Carlos da Silva – REGISTRO INDEFERIDO
21 – Katia Cristina Lima e Silva – REGISTRO INDEFERIDO
22 –Djair Crisóstomo de Patrocínio Morais - REGISTRO
DEFERIDO
23 – Adriana Maria dos Santos – REGISTRO INDEFERIDO
24 – Ivone da Silva Albuquerque – REGISTRO INDEFERIDO



25-Giuliana Marília Vanderley de Lima – REGISTRO
INDEFERIDO
26 – Lucidalva Maria da Silva - REGISTRO DEFERIDO
27 – Maria Cristiane Paulo – REGISTRO INDEFERIDO
28 – Jose Carlos do Monte - REGISTRO DEFERIDO
29 – José Alberto Pereira - REGISTRO DEFERIDO
30 – Adilton Carlos de Araujo – REGISTRO INDEFERIDO
31 – Aubanita Gomes da Fonseca – REGISTRO INDEFERIDO
32 – Gilberto Francisco dos Santos – REGISTRO
INDEFERIDO
33 – Roselita de Santana Santos – REGISTRO INDEFERIDO
34 – Iraneide Ferreira do Nascimento – REGISTRO
INDEFERIDO
35 – Isaac Nilton Dias da Rocha – REGISTRO INDEFERIDO
36 – Mércia Ramos da Silva – REGISTRO INDEFERIDO
 
2. Será assegurado aos candidatos cujo registro foi indeferido, no
prazo de 05 (cinco) dias, o direito a interposição de Recurso, no
calendário constante na Terceira Errata ao Edital;
 
Abreu e Lima, 13 de junho de 2023.
 
MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE LIMA
RG 1.746.081
CPF 265.316.584-87
 
GABRIELLY FERNANDA DE ALBUQUERQUE BARROS
RG nº 8.802.863 SDS/PE
CPF nº 101.996.524-06
 
LORENA FEITOSA DE OLIVEIRA
CPF:125.935.274-98
RG: 9.914.914 SDS
 
ROMILDO MOREIRA DE CARVALHO FILHO
RG nº 2.812.044 SDS/PE
CPF nº 460.263.634-91
 

Publicado por:
Nohelanny Mirella Silva Torres

Código Identificador:D54ABA0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/06/2023. Edição 3361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


